HP R3

お客様各位 2020 年 3 月

クリエートメディック株式会社

横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-5-25

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

一般的名称 販売名 種類名称

加圧式医薬品注入器 アキュフューザー
持続注入ポンプタイプ・ボーラス注入付加タイプ
持続注入ポンプタイプ

※ 新規格製品は、神経麻酔分野（ISO80369-6）用として追加発売。従来品と併売となります。

■新規格製品と旧規格製品のコネクタは太さや形状が異なるため、相互に接続することができません。

■新旧規格製品の判別が難しい場合もあるため、包装に記載されている表示とあわせて確認してください。

■新規格対応品への切替期間は 2020 年 2 月末までです。

■ISO80369-6 規格の対象となる既存製品は次の通りです。

■品目コード、WYM No. 、JAN コードが変わります。

ISO 80369-6 神経麻酔

相互接続防止コネクタへの切替対応について

相互接続防止コネクタの導入について

HP R3

アキュフューザー（持続注入ポンプ・ボーラス注入付加タイプ）

ISO80369-6 対応品  従来品

品目

コード

WYM

No.

容量

(mL)

持続

流速

(mL/hr)

ﾎﾞｰﾗｽ

流量

(mL)

ﾌﾟｯｼｭ

ﾎﾞﾀﾝ

色

ﾛｯｸｱｳﾄ

時間

(分)

JAN

コード

品目

コード

WYM

No.

JAN

コード

8000016151 P0515S-6

60

0.5

0.5 青

15

4542187218145  8000006920 P0515S 4542187126051

8000016152 P1015S-6 1.0 4542187218152  8000006921 P1015S 4542187126068

8000016153 P2015S-6 2.0 4542187218169  8000006922 P2015S 4542187126075

8000016154 P0560S-6 0.5
60

4542187218176  8000006923 P0560S 4542187126082

8000016155 P2060S-6 2.0 4542187218183  8000006925 P2060S 4542187126105

8000016130 M1015S-6 1.0

1.0 緑

15
4542187217933  8000006900 M1015S 4542187125856

8000016131 M2015S-6 2.0 4542187217940  8000006901 M2015S 4542187125863

8000016132 M1060S-6 1.0
60

4542187217957  8000006902 M1060S 4542187125870

8000016133 M2060S-6 2.0 4542187217964  8000006903 M2060S 4542187125887

8000016156 P0515M-6

100

0.5

0.5 青
15

4542187218190  8000006926 P0515M 4542187126112

8000016157 P1015M-6 1.0 4542187218206  8000006927 P1015M 4542187126129

8000016158 P2015M-6 2.0 4542187218213  8000006928 P2015M 4542187126136

8000016159 P0560M-6 0.5 60 4542187218220  8000006929 P0560M 4542187126143

8000016134 M1015M-6 1.0

1.0 緑

15
4542187217971  8000006904 M1015M 4542187125894

8000016135 M2015M-6 2.0 4542187217988  8000006905 M2015M 4542187125900

8000016136 M1060M-6 1.0
60

4542187217995  8000006906 M1060M 4542187125917

8000016137 M2060M-6 2.0 4542187218008  8000006907 M2060M 4542187125924

8000016140 T2015M-6 2.0

2.0 白

15

4542187218039  8000006912 T2015M 4542187125979

8000016141 T4015M-6 4.0 4542187218046  8000007996 T4015M 4542187136470

8000016142 T5015M-6 5.0 4542187218053  8000006913 T5015M 4542187125986

8000016143 T2060M-6 2.0

60

4542187218060  8000006914 T2060M 4542187125993

8000016144 T4060M-6 4.0 4542187218077  8000007997 T4060M 4542187136487

8000016145 T5060M-6 5.0 4542187218084  8000006915 T5060M 4542187126006

8000016138 M1015L-6

300

1.0
1.0 緑 15

4542187218015  8000006908 M1015L 4542187125931

8000016139 M2015L-6 2.0 4542187218022  8000006909 M2015L 4542187125948

8000016146 T2015L-6 2.0

2.0 白

15

4542187218091  8000006916 T2015L 4542187126013

8000016147 T4015L-6 4.0 4542187218107  8000007998 T4015L 4542187136494

8000016148 T5015L-6 5.0 4542187218114  8000006917 T5015L 4542187126020

8000016149 T4060L-6 4.0
60

4542187218121  8000007999 T4060L 4542187136500

8000016150 T5060L-6 5.0 4542187218138  8000006919 T5060L 4542187126044

● 新規格製品は、神経麻酔分野（ISO80369-6）用として追加発売。従来品と併売となります。

アキュフューザー（持続注入ポンプタイプ）

ISO80369-6 対応品  従来品

品目

コード

WYM

No.

容量

(mL)

持続

流速

(mL/hr)

ラベル

色

使用

時間

JAN

コード

品目

コード

WYM

No.

JAN

コード

8000016160 C0005S-6

60

0.5 ● レッド 5.0  4542187218237  8000006888 C0005S 4542187125726

8000016161 C0010S-6 1.0 ● ブルー 2.5  4542187218244  8000006889 C0010S 4542187125733

8000016162 C0020S-6 2.0 ● イエロー 1.2  4542187218251  8000006890 C0020S 4542187125740

8000016163 C0005M-6

100

0.5 ● レッド 8.3  4542187218268  8000006892 C0005M 4542187125764

8000016164 C0010M-6 1.0 ● ブルー 4.1  4542187218275  8000006893 C0010M 4542187125771

8000016165 C0020M-6 2.0 ● イエロー 2.0  4542187218282  8000006894 C0020M 4542187125788

8000016166 C0040M-6 4.0 ● オレンジ 1.0  4542187218299  8000007994 C0040M 4542187136456

8000016167 C0020L-6

300

2.0 ● イエロー 6.2  4542187218305  8000006897 C0020L 4542187125825

8000016168 C0040L-6 4.0 ● オレンジ 3.1  4542187218312  8000007995 C0040L 4542187136463

8000016169 C0050L-6 5.0 ● グリーン 2.5  4542187218329  8000006898 C0050L 4542187125832

● 新規格製品は、神経麻酔分野（ISO80369-6）用として追加発売。従来品と併売となります。

新・現規格製品 対比表

包装：10 個／箱・滅菌済

包装：10 個／箱・滅菌済